
2^ Prova Campionato Regionale Nuoto Pinnato
Criterium Giovanissimi

22 febbraio 2015

ORE 8.10  - 8.30 RISCALDAMENTO ESORDIENTI
ORE 8.30 – 8.50 RISCALDAMENTO AGONISTI
ORE 9.00 INIZIO GARE

Mt. 50 PG. Es. B,A, Cat. 1 ^,2^,3^, Jun. Ass. F/M.

Mt. 100 NP. Cat. 1 ^,2^,3^, Jun. Ass.  F/M.  

Mt. 100 PG. Es. B,A, Cat. 1 ^,2^,3^, Jun. Ass.  F/M. 

Mt. 50NP. Es. A, Cat. 1 ^,2^,3^, Jun. Ass. F/M.

Mt. 200 PG. Cat.1^, 2^,3^, Jun. Ass. F/M. 

Premiazioni 

Comitato Regionale
FIPSAS

Con il patrocinio del Comitato Regionale FIPSAS



MT. 50 STILE PINNE 
COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 

1° PEDONESE ASIA 2006 F ASD KAMASUB CAMAIORE 43”10 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° LEONARDI DAVIDE JUNIOR 2006 M ASD KAMASUB CAMAIORE 41”70 100
2° MARCHETTI TOMMASO 2006 M ASD KAMASUB CAMAIORE 42”90 90

CAPURSO ALESSANDRO 2007 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente
ZANELLA TIZIANO 2007 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° CIABATTI ALICE 2004 F CGFS SRL PRATO 33”70 100
2° MARMOTTA MELISSA 2005 F 33”90 90
3° LAURICELLA ELEONORA 2004 F 34”50 80
4° DAUPAJ ESTELA 2004 F CGFS SRL PRATO 35”40 70
5° YARSHOVA DARIA 2005 F 35”50 60
6° SENAPE GIULIA 2004 F CGFS SRL PRATO 36”70 50
7° RICCI GIULIA 2005 F 39”40 40
8° PRIAPO CATERINA 2005 F CGFS SRL PRATO 39”50 30
9° GUARNIERI IRENE 2004 F CGFS SRL PRATO 20

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° TURETTA TOMMASO 2005 M 32”70 100
2° DE IACO ALEXANDER 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 32”80 90
3° VENTURINI GIANMARCO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 35”30 80
4° YANG DARIO 2004 M CGFS SRL PRATO 36”60 70
5° LAZZARINI NICOLA 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 37”40 60
6° CASINI DANIELE 2005 M CGFS SRL PRATO 37”50 50
7° CAPURSO MASSIMO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 37”90 40
8° PALAGI MATTEO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 41”50 30
9° MANDOLINI MARCO 2004 M 44”70 0

GIOVANNONI LORENZO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente
GIORGI LORENZO 2004 M CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° MEI ILARIA 2002 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 29”60 100
2° BROGINI ASIA 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 29”90 90
3° BERTI MATILDE 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 32”30 80
4° GIOVANNONI CATERINA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 32”40 70
5° PALMERINI JENNIFER 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 33”90 60
6° ROSATI ALESSIA 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 37”60 50
7° CAPPELLI ALICE 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 48”50 40

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° CHEN HAO YE 2002 1^ M CGFS SRL PRATO 27”40 100
2° CIOCHINA VALERIO 2002 1^ M 28”20 90
3° RESTAGNO VITTORIO 2002 1^ M 29”10 80

Es.B

Es.B
Es.B
Es.B
Es.B

Es.A
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A
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Es.A
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A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella



4° ARIENTI LORENZO 2003 1^ M 30”20 70
5° IOVINO ALESSIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 31”40 60
6° MIFTARY ALESSIO 2002 1^ M CGFS SRL PRATO 31”60 50
7° PASQUINI DARIO 2002 1^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 33”80 40
8° SANTAMBROGIO L. ERIC 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 34”20 30
9° BOCCI VITTORIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 36”00 10
10° RUSSOTTO SASHA 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 37”30 0
11° COSI FABIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 39”00 0
12° CERAGIOLI SAMUELE 2003 1^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 50”90 0

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F 27”60 100
2° BRUNO REBECCA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 28”80 90
3° MARTINO ALESSIA 2000 2^ F CGFS SRL PRATO 29”90 80
4° ERCOLANI MADDALENA 2001 2^ F 30”80 70
5° CARMAGNINI MARTINA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 33”40 60

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° GUASCONI FRANCESCO 2001 2^ M 26”40 100
2° BETTAZZI LORENZO 2001 2^ M CGFS SRL PRATO 27”40 90
3° IACOMIMI KAROLIS 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 27”80 80
4° MARCHETTI FEDERICO 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 38”90 70

DAVINO NICCOLO' 2001 2^ M CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° VICHI VANESSA 1999 3^ F 27”50 100
2° ZIPOLI FRANCESCA 1999 3^ F CGFS SRL PRATO 34”10 90
3° MONZALI VITTORIA 1999 3^ F CGFS SRL PRATO 34”60 80

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° CARAVELLA PAOLO 1998 3^ M 23”00 100
2° GRASSI ANDREA 1999 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 23”50 90
3° NEDU VALENTINO 1999 3^ M 24”20 80
4° BERNARDONI ALESSIO 1998 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 26”60 70
5° PITTALA' LEONARDO 1999 3^ M CGFS SRL PRATO 28”10 60
6° BENNASSER SALAHDINE 1998 3^ M CGFS SRL PRATO 28”70 50
7° BENASSER ANAS 1999 3^ M CGFS SRL PRATO 31”00 40

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° LUNGHI NICOLE 1997 JUN F 25”90 100
2° DAVINI ANNA 1997 JUN F ASD KAMASUB CAMAIORE 29”30 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° FRISCIA SAMUELE 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 22”80 100
2° PEDONESE MANUEL 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 24”60 90
3° LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M 24”80 80

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° SANTULLO MATTEO 1994 SEN M ASD KAMASUB CAMAIORE 21”10 100

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella



COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50PINNE PUNTI 
1° MARMOTTA ALESSIO 1968 Master M 23”20 100

MT.100 NUOTO PINNATO
COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 

1° GIOVANNONI CATERINA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'16”90 100
2° PALMERINI JENNIFER 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'20”90 90
3° MEI ILARIA 2002 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'25”90 80

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° RESTAGNO VITTORIO 2002 1^ M 1'02”10 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F 51”40 100
2° TOCCAFONDI ALESSIA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 55”50 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° IACOMIMI KAROLIS 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 48”00 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° VICHI VANESSA 1999 3^ F 50”10 100
2° FARNESI CARLOTTA 1998 3^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 53”40 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° LUNGHI NICOLE 1997 JUN F 45”00 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° CRULLI MIRKO 1996 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 46”40 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100NP PUNTI 
1° GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 52”90 100
2° PARDINI LAURA 1992 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 53”20 90

MT. 100 STILE PINNE
COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 

1° PEDONESE ASIA 2006 F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'39”50 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° LEONARDI DAVIDE JUNIOR 2006 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'34”60 100
2° MARCHETTI TOMMASO 2006 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'44”50 90

CAPURSO ALESSANDRO 2007 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° LAURICELLA ELEONORA 2004 F 1'15”70 100
2° CIABATTI ALICE 2004 F CGFS SRL PRATO 1'17”20 90
3° MARMOTTA MELISSA 2005 F 1'17”20 80
4° YARSHOVA DARIA 2005 F 1'22”30 70
5° SENAPE GIULIA 2004 F CGFS SRL PRATO 1'23”30 60
6° RICCI GIULIA 2005 F 1'25”20 50

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella
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Es.A
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella



7° GUARNIERI IRENE 2004 F CGFS SRL PRATO 1'27”30 40

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° DE IACO ALEXANDER 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'17”90 100
2° MANDOLINI MARCO 2004 M 1'20”80 90
3° TURETTA TOMMASO 2005 M 1'20”90 80
4° LAZZARINI NICOLA 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'23”20 70
5° VENTURINI GIANMARCO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'23”50 60
6° CASINI DANIELE 2005 M CGFS SRL PRATO 1'24”90 50
7° CAPURSO MASSIMO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'26”60 40
8° PALAGI MATTEO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'27”10 30

GIOVANNONI LORENZO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente
GIORGI LORENZO 2004 M CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° MEI ILARIA 2002 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'08”50 100
2° BROGINI ASIA 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 1'11”60 90
3° BERTI MATILDE 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 1'13”20 80
4° BENNI MARGHERITA 2003 1^ F CGFS SRL PRATO 1'14”30 70
5° GIOVANNONI CATERINA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'15”00 60
6° ROSATI ALESSIA 2002 1^ F CGFS SRL PRATO 1'21”00 50
7° PALMERINI JENNIFER 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'26”70 40

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° CHEN HAO YE 2002 1^ M CGFS SRL PRATO 59”80 100
2° CIOCHINA VALERIO 2002 1^ M 1'03”50 90
3° RESTAGNO VITTORIO 2002 1^ M 1'05”20 80
4° ARIENTI LORENZO 2003 1^ M 1'09”90 70
5° MIFTARY ALESSIO 2002 1^ M CGFS SRL PRATO 1'12”40 60
6° IOVINO ALESSIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 1'13”30 50
7° PASQUINI DARIO 2002 1^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'15”60 40
8° MENCARELLI MATTEO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 1'17”00 30
9° BOCCI VITTORIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 1'20”70 20
10° RUSSOTTO SASHA 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 1'23”50 10
11° COSI FABIO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 1'27”60 0
12° CERAGIOLI SAMUELE 2003 1^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'57”60 0

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° MARTINO ALESSIA 2000 2^ F CGFS SRL PRATO 1'03”70 100
2° BRUNO REBECCA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 1'06”60 90
3° ERCOLANI MADDALENA 2001 2^ F 1'08”80 80

BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F assente
GRADI ASIA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° BETTAZZI LORENZO 2001 2^ M CGFS SRL PRATO 1'01”30 100
2° GUASCONI FRANCESCO 2001 2^ M 1'01”40 90
3° IACOMIMI KAROLIS 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'06”20 80
4° MARCHETTI FEDERICO 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 1'31”00 70

DAVINO NICCOLO' 2001 2^ M CGFS SRL PRATO assente
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A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella



COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° VICHI VANESSA 1999 3^ F assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° CARAVELLA PAOLO 1998 3^ M 51”00 100
2° GRASSI ANDREA 1999 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 51”50 90
3° NEDU VALENTINO 1999 3^ M 54”20 80
4° BERNARDONI ALESSIO 1998 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 59”20 70
5° PITTALA' LEONARDO 1999 3^ M CGFS SRL PRATO 1'01”50 60
6° BENNASSER SALAHDINE 1998 3^ M CGFS SRL PRATO 1'03”70 50
7° BENASSER ANAS 1999 3^ M CGFS SRL PRATO 1'14”90 40

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° DAVINI ANNA 1997 JUN F ASD KAMASUB CAMAIORE 1'05”70 100
2° LUNGHI NICOLE 1997 JUN F assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M 50”30 100
2° FRISCIA SAMUELE 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 51”40 90
3° PEDONESE MANUEL 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 57”50 80

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° SANTONI ELENA 1994 SEN F CGFS SRL PRATO assente
2° CACCAMO BARBARA 1993 SEN F CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° SANTULLO MATTEO 1994 SEN M ASD KAMASUB CAMAIORE 47”70 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 100PINNE PUNTI 
1° MARMOTTA ALESSIO Master M 53”90 100

MT. 50 NUOTO PINNATO Punti
COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 

1° LAURICELLA ELEONORA 2004 F 34”80 100
2° GUARNIERI IRENE 2004 F CGFS SRL PRATO 43”90 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° TURETTA TOMMASO 2005 M 34”90 100
2° DE IACO ALEXANDER 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 35”20 90
3° VENTURINI GIANMARCO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 39”20 80
4° PALAGI MATTEO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 41”50 70
5° LAZZARINI NICOLA 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE 41”60 60
6° CAPURSO MASSIMO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 41”70 50

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° GIOVANNONI CATERINA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 30”60 100
2° MEI ILARIA 2002 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 31”59 90
3° BENNI MARGHERITA 2003 1^ F CGFS SRL PRATO 31”60 80
4° PALMERINI JENNIFER 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 32”84 70

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A

Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A
Es.A
Es.A
Es.A
Es.A



1° RESTAGNO VITTORIO 2002 1^ M 27”40 100
2° MENCARELLI MATTEO 2003 1^ M CGFS SRL PRATO 36”10 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F 24”00 100
2° TOCCAFONDI ALESSIA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 24”80 90
3° GRADI ASIA 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 29”70 80
4° RUSSO NOEMI 2001 2^ F CGFS SRL PRATO 29”80 70

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° IACOMIMI KAROLIS 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 25”20 100

ESPOSITO NUZZO MATTIA 2000 2^ M CGFS SRL PRATO assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° VICHI VANESSA 1999 3^ F 24”10 100
2° FARNESI CARLOTTA 1998 3^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 25”30 90

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° BERNARDONI ALESSIO 1998 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 27”30 100

LA FRANCESCHINA MATTEO 1998 3^ M CGFS SRL PRATO assente
GRASSI ANDREA 1999 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° LUNGHI NICOLE 1997 JUN F 20”10 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° CRULLI MIRKO 1996 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 20”60 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 50NP PUNTI 
1° GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 23”90 100
2° PARDINI LAURA 1992 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 25”20 90

SANTONI ELENA 1994 SEN F CGFS SRL PRATO ritirata
CACCAMO BARBARA 1993 SEN F CGFS SRL PRATO assente

MT. 200 STILE PINNE Punti
COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 

1° LAURICELLA ELEONORA 2004 F 2'46”60 100
2° YARSHOVA DARIA 2005 F 2'58”50 90
3° MARMOTTA MELISSA 2005 F 3'03”20 80
4° RICCI GIULIA 2005 F 3'24”70 70

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° TURETTA TOMMASO 2005 M 2'42”80 100
2° MANDOLINI MARCO 2004 M 3'00”60 90
3° CAPURSO MASSIMO 2005 M ASD KAMASUB CAMAIORE 3'11”20 80

GIOVANNONI LORENZO 2004 M ASD KAMASUB CAMAIORE assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° RESTAGNO VITTORIO 2002 1^ M 2'20”80 100
2° CIOCHINA VALERIO 2002 1^ M 2'26”30 90

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

squalif

A.S.D. G.A.O. Brinella

Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella

Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A A.S.D. G.A.O. Brinella
Es.A
Es.A

A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella



3° PASQUINI DARIO 2002 1^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 2'54”20 80
ARIENTI LORENZO 2003 1^ M ritirato

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° ERCOLANI MADDALENA 2001 2^ F 2'32”50 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° GUASCONI FRANCESCO 2001 2^ M 2'19”50 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° VICHI VANESSA 1999 3^ F 2'16”80 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° CARAVELLA PAOLO 1998 3^ M 1'52”80 100
2° NEDU VALENTINO 1999 3^ M 2'05”60 90
3° BERNARDONI ALESSIO 1998 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 2'13”90 80

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° DAVINI ANNA 1997 JUN F ASD KAMASUB CAMAIORE 2'24”90 100

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
1° LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M 1'54”10 100
2° PEDONESE MANUEL 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 2'13”20 90

FRISCIA SAMUELE 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE assente

COGNOME NOME Anno CAT. M/F SOCIETA' 200 PINNE PUNTI 
SANTULLO MATTEO 1994 SEN M ASD KAMASUB CAMAIORE assente

PROVE TEMPO TEMPO
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
IACOMIMI KAROLIS 2001 2^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 50APNEA 25”60
GRASSI ANDREA 1999 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 50APNEA 20”10
CRULLI MIRKO 1996 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 50APNEA 19”10
MARMOTTA ALESSIO 1968 Master M 50APNEA 19”60
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M 50PG 22”60
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F 400NP 4'13”60
GIANNONI FRANCESCA 1995 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 400NP 4'22”20
LI VIGNI SIMONE 1997 JUN M 400PINNE 4'48”50
NEDU VALENTINO 1999 3^ M 400PINNE 4'39”50
CARAVELLA PAOLO 1998 3^ M 400PINNE 4'06”10
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
LUNGHI NICOLE 1997 JUN F 200NP 1'40”20
BARTOLINI SOFIA 2001 2^ F 200NP 1'55”80
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
FARNESI CARLOTTA 1998 3^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 1500NP 16'18”10
PARDINI LAURA 1992 SEN F ASD KAMASUB CAMAIORE 1500NP 17'38”40
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
BERTO ANDREA 1990 A-25 M CGFS SRL PRATO 25PINNE 36”20
BERTO ANDREA 1990 A-25 M CGFS SRL PRATO 50PINNE 1'04”00

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella

A.S.D. G.A.O. Brinella
A.S.D. G.A.O. Brinella



COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
GIANNONI CATERINA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 100NP 1'09”40
MEI ILARIA 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 100NP 1'12”80
PALMERINI JENNIFER 2003 1^ F ASD KAMASUB CAMAIORE 100NP 1'19”90
FRISCIA SAMUELE 1997 JUN M ASD KAMASUB CAMAIORE 100PINNE 50”80
GRASSI ANDREA 1999 3^ M ASD KAMASUB CAMAIORE 50NP 22”30
STAFFETTA 4X50MT – NP
BRUNO REBECCA 2001 1^ F CGFS SRL PRATO
GRADI ASIA 2001 1^ F CGFS SRL PRATO
RUSSO NOEMI 2001 1^ F CGFS SRL PRATO
TOCCAFONDI ALESSIA 2001 1^ F CGFS SRL PRATO 1'56”93
DIVERSAMENTE ABILI
COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' PROVE
BERTO ANDREA 1990 A-25 M CGFS SRL PRATO 25PINNE 36”20
BERTO ANDREA 1990 A-25 M CGFS SRL PRATO 50PINNE 1'04”00
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